&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 6624

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ALONDRA OSORIO Marca: CHEVROLET SONIC
Modelo: 2015

Placas: P9OABX

Sintomas y/o comentarios

Corregir fuga de anticongelante, checar suspensién delantera, checar luces, checar frenos y afinacion de motor, lubricacion

del pedal del clutch

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros, SI

cambio de focos de faros luz baja

Cambio del deposito de anticongelantey  SI
un tubo de paso

Cambio de junta de tapa de punterias SI

Elementos
Descripcion
Deposito anticongelante
Kit afinacion, aceite 25W-50 cinco litros.
Junta punterias
Anticongelante
Un juego de focos LED 6000 lumens

Tubo anticongelante

Importe

$1,044.00

$696.00

$696.00

Importe
$635.00
$1,928.00
$516.00
$240.00
$680.00

$329.00

Precio total: $6,764.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6624
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $6,764.00


