



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 6624

### Cliente

Nombre: **ALONDRA OSORIO**

### Vehículo

Marca: **CHEVROLET SONIC**

Modelo: **2015**

Placas: **P90ABX**

### Síntomas y/o comentarios

Corregir fuga de anticongelante, checar suspensión delantera, checar luces, checar frenos y afinación de motor, lubricación del pedal del clutch

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros, cambio de focos de faros luz baja	SI	\$1,044.00
Cambio del deposito de anticongelante y un tubo de paso	SI	\$696.00
Cambio de junta de tapa de punterías	SI	\$696.00

### Elementos

Descripción	Importe
Deposito anticongelante	\$635.00
Kit afinacion, aceite 25W-50 cinco litros.	\$1,928.00
Junta punterias	\$516.00
Anticongelante	\$240.00
Un juego de focos LED 6000 lumens	\$680.00
Tubo anticongelante	\$329.00

Precio total: **\$6,764.00**